
  

Uchwała nr 2/2022 
Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Gocław-Lotnisko” 
z dnia 09 maja 2022 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 
                2019 r. 
 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Gocław-Lotnisko” 
w Warszawie, działając na podstawie  art. 38 §1 pkt 2) ustawy z dnia 16 

września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1560 ze zm.) 
oraz § 52 pkt 2 statutu Spółdzielni, głosując na piśmie zgodnie z zapisami 
art. 36 § 9 – 13 Prawa Spółdzielczego,   postanawia: 

 
§1 

Zatwierdzić sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Gocław-Lotnisko”, z działalności w 2019 roku,  ….. głosami „za”, przy …… 
„przeciw”. 

 
§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Walne Zgromadzenie tj. 

dnia 09 maja 2022 r. 
 

KOMISJA SKRUTACYJNA 
 
 

……………………………………….. 
 

 
 
……………………………………….. 

 
 
 

……………………………………….. 
 

 
 
……………………………………….. 


